
č. objednatele: 55/2017 Haukovice, výtlačný řad – 1. a 3. etapa č. zhotovitele :IN/CZ-043/2017 

 

Dodatek č. 1   Strana 1/2 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 55/2017         ev. číslo zhotovitele:IN/CZ-043/2017  
    
Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2583 a následných ve 
znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 

„Haukovice, výtlačný řad – 1. a 3. etapa“ 

________________________________________________________________________ 
 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  
 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 
ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 
Ing. Pavla Špačková, investiční technik 

IČ : 47675772   
DIČ : CZ47675772 
Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc 
č.ú. : 4703-811/0100, 
Telefon : 585 536 384 
Fax : 585 226 869 
Email : vhs@vhs-ol.cz 
 

Zhotovitel : INSTA CZ s.r.o. 
   Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

Společnost je zapsána v odd. C a vl. 15855 obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : Josef Mikeska, jednatel společnosti  
ve věcech technických      Ing. Tomáš Cerovský, výrobní ředitel   
IČ : 25374311 
DIČ : CZ25374311 
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
Telefon : 582 347 522 
Fax :  
Email :     



č. objednatele: 55/2017 Haukovice, výtlačný řad – 1. a 3. etapa č. zhotovitele :IN/CZ-043/2017 

 

Dodatek č. 1   Strana 2/2 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se obsah smlouvy z důvodu nerealizace dílčích  
stavebních prací, které byly obsaženy v původní cenové nabídce zhotovitele, tedy i ve 
Smlouvě o dílo, mění a upravuje se cena díla:   
 
 
 
Cena díla 
 Celková cena díla se mění následovně: 
 Původní cena celkem bez DPH dle SoD              
 4 458 649,27 Kč 
 Nová cena celkem díla bez DPH dle Dodatku č. 1             
 4 387 576,73 Kč 
 
Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími 
dodatky zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
 
 
 

V Olomouci dne………    V Olomouci dne …….. 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 
RNDr.Ivan Kosatík        Ing. Tomáš Cerovský  
Ředitel společnosti                                                      Výrobní ředitel 
 


